EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2018/PM NO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA
N.º 035/2018, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO N.º 001/2018/PMNO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA SHOW PARA APRESENTAÇÃO NO
CARNAVAL DE NOVA OLIMPIA-MT  NOS DIAS 10, 11 E 12 D E FEVEREIRO
DE  2018.
VALOR TOTAL : R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
CONTRATADA: L.R. PIAZZA-ME inscrita sob o  CNPJ- 23.378.084/001-05
 DOTAÇÃO: 05.050.0.8.13.392.0016.2111.3.3.90.39.00.00.0100000000-PRESTAÇAO
DE SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

Nova Olímpia-MT, 01 de fevereiro de 2018.

Aldeni Antônia Do Nascimento
Presidente da CPL